

Do wszystkich uczestników postępowania

Oznaczenie sprawy 61/2013

***ZAWIADOMIENIE O OFERCIE ODRZUCONEJ ORAZ
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA***

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 200 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 09.12.2013 r. pod numerem 265891– 2013 na dostawę pralnico-wirówki z barierą higieniczną z funkcją prania materaców piankowych w ilości 1 szt. wraz z wykonaniem niezbędnych prac (projekt, adaptacja pomieszczeń, roboty budowlane) w celu montażu i uruchomienia urządzenia dla potrzeb Pralni Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 08.01.2014 r w przedmiotowym postępowaniu odrzucił:

- Ofertę Nr 1 SOVRANA Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 3, 32-300 Olkusz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3”

Uzasadnienie:

Zamawiający wymagał pełnej gwarancji na oferowane urządzenie na okres nie krótszy niż 48 miesięcy. Wykonawca wypełnił załącznik Nr 2 do SIWZ (gwarancja i serwis) dla. poz. 1 wpisując w kolumnie Nr 4 następującą treść: 24 miesiące, 36 miesięcy opcjonalnie, co jest sprzeczne z wymogiem SIWZ.

Zamawiający wymagał również spełnienia wymogu określonego w zał. Nr 2 do SIWZ (Gwarancja i Serwis) w poz. 5 o następującej treści: „w przypadku, gdy naprawa w okresie gwarancji nie odniosła rezultatu urządzenie podlega wymianie na nowe, po 3 naprawach (wymianach) tego samego podzespołu (bloku)”. Wykonawca w kolumnie Nr 4 wpisał treść - „nie”, co oznacza niespełnienie postawionego przez Zamawiającego wymogu SIWZ.

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 08.01.2014 r. postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...)

Uzasadnienie faktyczne: jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu